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Hulpstof: hydroxypropylmethylcellulose, mono- en diglyceriden van
vetzuren, rijstzetmeel.

Ingrediënten per dagdosis (1 capsule): 

Gebruiksaanwijziging

Deze unieke formule helpt je om je spijsvertering te
ondersteunen. Het bevat gember, engelwortel en
tuinboonextract, in combinatie met enzymen en micro-
organismen die voorkomen in het menselijk microbioom.
Gember helpt de spijsvertering te ondersteunen.*

*Gezondheidsclaim in afwachting van Europese goedkeuring

1 capsule per dag 30 minuten voor de maaltijd. We raden aan
om Gut Day minimaal 3 tot 6 maanden te gebruiken, in
combinatie met voldoende beweging en een gezond
voedingspatroon. 

Waarschuwing: raadpleeg uw arts of apotheker bij gelijktijdig gebruik
van anticoagulantia. Buiten bereik van kinderen bewaren. Het gebruik
voor kinderen onder 6 jaar is niet toegestaan. De aanbevolen
dagelijkse hoeveelheid niet overschrijden. De aanbevolen dagelijkse
hoeveelheid mag niet leiden tot een inname hoger dan 1 g gedroogde
wortelstok voor zwangere vrouwen (extracten zijn niet toegelaten).
Niet geschikt voor zwangere vrouwen. Een voedingssupplement is
geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding, noch
voor een gezonde levensstijl. Droog en donker bewaren.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Premium gezondheidsvoordelen

IngrediëntenGUT DAY 
Helpt de spijsvertering
te ondersteunen*
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Witte boon extract

Engelwortel extract

Protease

Gember extract

Amylase

Glucomylase

Lipase

Cellulase

Alfa-galactosidase

Lactobacillus paracasei

Pectinase

Protease

Lactobacillus plantarum

Bifidobacterium animalis I

Bacillus subtilis

Lactobacillus rhamnosus

Lactobacillus casei

Lactobacillus brevis

Bacillus coagulans

Lactobacillus acidophilus

Lactococcus lactis

Xylanase

Hemicellulase

250 mg

 75 mg

 46,6 mg

 33,33 mg

 31,3 mg

 16 mg

 15 mg

 12,5 mg

 12,5 mg

10 mg

 8 mg

 5 mg

 5 mg

 2,5 mg

 2,5 mg

 1,25 mg

 1,25 mg

 1,25 mg

 0,75 mg

 0,75 mg

 0,75 mg

 0,667 mg

 0,15 mg

Specificaties

Consumentenprijs: €40


